Форма заявления о предоставлении

в собственность (аренду) земельного участка (для физического лица)

                                         Главе администрации

                                         Богородского муниципального района

                                         от_______________________________

                                              Ф.И.О.,

                                        __________________________________

                                        паспортные данные,

                                        __________________________________

                                        __________________________________

                                         _________________________________

                                        (почтовый индекс и адрес проживания

                                        __________________________________

                                        (места нахождения), телефон)

                                  ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу предоставить в собственность (аренду) земельный участок, расположенный по адресу: Нижегородская область, Богородский район_________________

___________________________________________________________________________,

Площадью __________________ кв.м., для______________________________________

____________________________________________________________________________

Дата                                                      Подпись заявителя